ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício  GPS/DL/0451/2023

Florianópolis, 29 de novembro de 2023

Ilustríssima Senhora
CÁTIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI
Presidente da Associação Catarinense de Autismo (ASCA)
Balneário Camboriú - SC

Senhora Presidente,

                                           Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado pela
Comissão de Finanças e Tributação deste Poder ao Projeto de Lei nº 0266/2022, que
"Dispõe sobre o incentivo à realização de sessão de cinema adaptada a crianças e
adolescentes com Transtorno do Espectroautista (TEA) e suas famílias", a fim de obter
manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

      Atenciosamente,

        Deputada PAULINHA
         Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 04/12/2023, às 18:12.